SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS

EDITAL Nº 37, DE 27 DE OUTUBRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: DIREITO

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD no dia 27

de outubro de 2015, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de

Provas e Títulos, para Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de Ciências

Sociais, Área de Direito, para Professor na classe de Adjunto A, com carga horária de 20

horas semanais, conforme disposições contidas no Edital Nº 35, de 28 de setembro de 2015,

publicado no D.O.U de 30 de setembro de 2015.

N° CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

05 FLÁVIA DE PAIVA MEDEIROS DE

OLIVEIRA.

23096.034210/15-10 HOMOLOGADA

03 GEÓRGIA KARÊNIA RODRIGUES

MARTINS MARSICANO DE MELO.

23096.034364/15-87 HOMOLOGADA

09 GLAUBER DE LUCENA CORDEIRO. 23096.034476/15-43 HOMOLOGADA

10 IRANICE GONÇALVES MUNIZ. 23096.034545/15-32 HOMOLOGADA

01 JOÃO PAULO GALVÃO DOS

SANTOS.

23096.035085/15-65 HOMOLOGADA

06 MARCOS ANTONIO FERREIRA

ALMEIDA.

23096.034615/15-09 HOMOLOGADA

08 MARCOS JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA

FILHO.

23096.035082/15-43 HOMOLOGADA

02 RAFAELA SILVA. 23096.034556/15-76 HOMOLOGADA

04 SABRINNA CORREIA MEDEIROS

CAVALCANTI.

23096.034187/15-10 HOMOLOGADA

07 TÉRCIO DE SOUSA MOTA. 23096.033516/15-76 HOMOLOGADA

11 WANIA CLAUDIA GOMES DI

LORENZO LIMA.

23096.034484/15-65 HOMOLOGADA

Campina Grande, 27 de outubro de 2015.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH